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“Mi az?"-kérdezte Vén Rigó.
"Tavasz!"-felelt a Nap.

"Megjött?"-kérdezte Vén Rigó.
"Meg ám!"- felelt a Nap.

"Szeretsz?"-kérdezte Vén Rigó?
"Szeretlek!"-szólt a Nap.

"Akkor hát szép lesz a világ?”

Március

Február 21-től március 20-ig
Március 08.
Március 15.
Március 22.
Március 27.
Névnapok:

Böjtmás hava, Tavaszelő hó

Halak csillagjegy
Nemzetközi nőnap
A magyar sajtó napja
Víz világnapja
Színházi világnap

08. Zoltán, 12. Gergely,
18. Sándor, 27. Hajnalka

SZABÓ LŐRINC: TAVASZ NAP-TÁR

FIGYELEM!

Ezúton is tájékoztatjuk a Lakosságot,
hogy az adók befizetésének határideje

Az I. félévi adók ezen időpontig fizethetők be
pótlékmentesen.

A befizetéshez szükséges csekkek a Polgármesteri
Hivatal adócsoportjánál igényelhetők.

2014. március 17.

Polgármesteri Hivatal Adócsoport

TÁJÉKOZTATÓ

Községünkben a 2014. évben megtartásra kerülő
ünnepségek programtervezete

XII. Disznótoros nap

Nemzeti ünnep

Gyermeknap

Hősök napja

Állami ünnepre megemlékezés

Falunap

Nemzeti ünnep

2014. feb. 28.-március 1.

2014. március 14.

2014. május 24.

2014. május 25.

2014. augusztus 19.

2014. szeptember 26-27.

2014. október 22.

Képviselő-testület, Hagyományőrző és
Faluszépítő Egyesület

Képv ise lő- tes tü le t , Kisbo ldogasszony
Katolikus Általános Iskola

Képviselő-testület, Gondozási Központ,
Napközi Otthonos Óvoda, Kisboldogasszony

Katolikus Általános Iskola

Képviselő-testület

Képviselő-testület

Képviselő-testület, Hagyományőrző és
Faluszépítő Egyesület

Képviselő-testület

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ

A Képviselő -testület
2014. március 25-én tartandó

soron következő ülésének napirendi pontjai

1.) Jelentés a határozatok végrehajtásáról

2.) Beszámoló a gyámügyi feladatok ellátásáról

3.) Tájékoztató a szennyvíz-csatornázási és
szennyvíztisztítási beruházás befejezését követő
aktuális feladatokról, a vízi közmű társulat
megszűnéséről

4.) 2013. évi költségvetési rendelet módosítása

5.) Beszámoló a Gondozási Központ munkájáról

6.) Térítési díjak felülvizsgálata

7.) Bejelentések

TÁJÉKOZTATÓ

Ezúton is tájékoztatjuk az érdeklődőket, hogy a Pongó
Emlékszoba és a Szilágyi Bálintné hímzéseiből

összeállított kiállítás előre egyeztetett időpontban
megtekinthető.

Érdeklődni, időpontot egyeztetni a 06 30/684-0771 –es
számon, vagy személyesen a könyvtárban lehet.

TÁJÉKOZTATÓ

A Nemzetközi Nőnap
alkalmából szeretettel köszöntjük

a településünkön élő nőket!
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Indul a 2014. évi agrártámogatások
előfinanszírozása a Gádoros Takaréknál!

Az előző évekhez hasonlóan, 2014-ben is lehetőség
nyílik a mezőgazdasággal foglalkozó magán-
személyek, családi gazdálkodók és vállalkozások
támogatásainak előfinanszírozására.

Az idei évre járó terület alapú és egyéb
támogatásokat az igénylők már február hónaptól
megkaphatják a Gádoros Takaréktól egyszerű és
rövid lejáratú finanszírozási formában, akár már a
támogatás igénylése előtt is.

Miért hasznos az előfinanszírozás?

Mert a támogatási összeget elköltheti jóval a
támogatás megérkezése előtt.

Mert szabadon, kötöttségek nélkül felhasználható

Mert olyan célokat valósíthat meg már az év első
felében, amelyre a forrásai csak az év végén vagy
jövő év elején lennének biztosítottak

Mert vállalkozás, családi gazdasága rendkívüli
kedvező feltételekkel juthat rövid lejáratú
finanszírozáshoz

Mert az igénylés és bírálat gyors és egyszerűsített

formában történik

2014-ben milyen jellegű támogatások finanszíroz
elő a Gádoros Takarék?

2014. évi terület alapú támogatás (maximum 69
ezer Ft hektáronként)

Agrár-környezetgazdálkodási támogatás

Állatjóléti támogatások

Elkülönített cukortámogatás

Állattartás után járó támogatások (pl: hízott bika,
anyatehén tartás,)

Tej és különleges tejtámogatás

Egyéb támogatások

A konstrukciók kezes és ingatlan fedezet bevonása
nélkül is igénybe vehetők, mindössze a támogatási
fedezet mellett.

Az igénylés egyszerűsített formában történik,
gyors bírálattal, így akár egy héten belül
hozzájuthat a támogatási összeg akár 100%-hoz.

Bővebb információkért, és igénylésért kérjük
keressék kollégáinkat a Gádoros Takarék helyi
kirendeltségein!
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TÁJÉKOZTATÓ

BÉKÉS MEGYEI KORMÁNYHIVATAL
IGAZSÁGÜGYI SZOLGÁLATA
ÁLDOZATSEGÍTŐ OSZTÁLY

A bűncselekmények áldozatainak segítéséről és az
állami kárenyhítésről szóló 2005. évi CXXXV.
törvény a bűncselekmények, illetve a tulajdon elleni
szabálysértések áldozatai számára részben alanyi
jogon, részben rászorultság esetén támogatást
biztosít.
Az igénybe vehető szolgáltatások:

minden, az osztályhoz forduló személy
ingyenes tájékoztatást kap

a büntetőeljárásbeli jogairól és kötelezettségeiről,
az áldozatsegítés keretében igénybe vehető
szolgáltatásokról,
e szolgáltatások igénybevételének feltételeiről,
az áldozatsegítő támogatások igénylésének
módjáról,
az áldozatsegítésben közreműködő egyéb
szervezetek elérhetőségéről.

az áldozat az általános
tájékoztatáson túl igényt tarthat az osztály
segítségére, érdekeinek érvényesítése céljából is.
Személyre szabott felvilágosítást kell kapnia
alapvető jogairól, és az őt megillető egészségügyi,
biztosítási, szociális ellátásokról, illetve szükség
esetén közreműködünk abban, hogy ezekhez a
szolgáltatásokhoz mielőbb hozzáférjen.

ha az áldozat ügyének további
intézése szakjogászi közreműködést kíván, akkor az
áldozatsegítő osztály köteles őt a jogi segítségnyújtó
osztályhoz irányítani.

az áldozatsegítő osztály
fedezi az áldozat lakhatással, ruházkodással,
élelmezéssel, utazással kapcsolatos, valamint a
gyógyászati és kegyeleti jellegű rendkívüli kiadásait
akkor, ha a bűncselekmény, illetve a tulajdon elleni
szabálysértés következtében az áldozat ezen
kiadások megfizetésére nem képes. A segély
legmagasabb összege 2014-ben 95.890,- Ft.

a szándékos személy elleni
erőszakos bűncselekmények áldozatait állami
kárenyhítés is megilleti. Kárenyhítésre a
bűncselekmény azon közvetlen fizikai sértettjei
jogosultak, akiknek testi épsége, egészsége a
bűncselekmény következtében súlyosan károsodott,

továbbá ezek hozzátartozói, eltartottjai, és aki a
sértett eltemettetéséről gondoskodott. Kárenyhítés
csak a rászoruló áldozatnak adható. Rászorulónak
tekintendő az az áldozat, akinek családjában az egy
főre jutó jövedelem nem haladja meg az alapösszeg
kétszeresét, 2014-ben a 191.780,- Ft-ot.
Az áldozatsegítő támogatások igénybevétele
önkéntes. Az azonnali pénzügyi segély, illetve a
kárenyhítés iránti „Kérelmet” írásban, az erre a célra
rendszeresített nyomtatvány kitöltésével kell
benyújtani. Az érdekérvényesítés elősegítése, illetve
jogi segítségnyújtás kapcsán benyújtott kérelem az
Áldozatsegítő Osztálynál bármilyen formában
előterjeszthető, azzal a kiegészítéssel, hogy a Jogi
Segítségnyújtó Osztálynál a kérelem előterjesztése
szintén formanyomtatványon történik.

Amennyiben további kérdése lenne, az alábbi
elérhetőségeken állunk rendelkezésére:

Címe: 5700 Gyula, Kossuth utca 2.
Szilágyiné dr. Szász Zsuzsanna igazgató tel: 540-364

dr. Szabó Kinga osztályvezető tel: 06-66/540-364
Fax: 06/66/540-369

Hétfő 09.00-13.00 óráig
Kedd 13.00-16.00 óráig

Szerda 13.00-18.00 óráig
Csütörtök 09.00-13.00 óráig

Tájékoztatás:

Érdekérvényesítés:

Jogi segítségnyújtás:

Azonnali pénzügyi segély:

Állami kárenyhítés:
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Az
Áldozatsegítő Osztálynál a kérelemhez csatolni
kell az ügyben eljáró nyomozó hatóság, ügyészség,
vagy bíróság által kiállított, a büntetőeljárás
adatairól szóló „Igazolás”-t.Akérelemhez szükség
esetén a szociális rászorultságot igazoló
dokumentumokat is mellékelni kell.

azonnali pénzügyi segélyért
lehet folyamodni,

az érdekérvényesítés elősegítése és a jogi
segí tségnyújtás iránt i kére lem nincs
határidőhöz kötve,
állami kárenyhítésért

lehet
folyamodni (a törvényben felsorolt kivételes
esetekben ez az idő hosszabb is lehet).

A határidő önhibán kívüli elmulasztása esetén
igazolási kérelmet terjeszthet elő, melyet a
mulasztásról való tudomásszerzéstől számított 8
napon belül nyújthat be.

Békés Megyei Kormányhivatal
Igazságügyi Szolgálata
Áldozatsegítő Osztály

ügyfélfogadási ideje:

Akérelem benyújtásának határideje:
a bűncselekményt

követő 5 napon belül

a bűncselekmény
elkövetése utáni 3 hónapon belül

�
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A 2005. december 31-ét követően született - magyar
állampolgárságú és Magyarország területén
bejelentett lakóhellyel rendelkező - gyermek javára,
születésének évében a Magyar Állam az éves
költségvetési törvényben meghatározott összegű
támogatást (első utalási összeg) biztosít. Az első
utalási összeg jelenleg 42.500,- forint. A rendszeres
gyermekvédelmi kedvezményre jogosult, illetve a
nevelésbe vett gyermek esetében a születés évét
követő hetedik évben (második utalási összeg) és a
születését követő tizennegyedik évben (harmadik
utalási összeg) újabb támogatást biztosít. A második
és a harmadik utalási összeg 2006. évben született
gyermekek esetében 42.000 - 42.000,- forint, 2007.
évben és azt követően születettek esetében pedig
44.600 - 44.600,- forint.
Az életkezdési támogatásra jogosult gyermekek
adatait havonta egyszer a Nemzeti Adó- és
Vámhivatal küldi meg a Magyar Államkincstár (a
továbbiakban: Kincstár) számára a születést követő
hónap 10. munkanapján kincstári letéti Start-számla
nyitása céljából, így azt nem szükséges a törvényes
képviselőnek igényelnie. Erről a tényről a törvényes
képviselő írásbeli értesítést kap, mely tartalmazza a
gyermek adóazonosító jelét is. Ezen a kincstári letéti
Start-számlán történik az utalási összegek, illetve a
kamat jóváírása, és erről a számláról történik utalás a
gyermek nevére megnyitott Start-értékpapír-
számlára, valamint elhalálozás esetén az örökösök
részére.
A törvényes képviselőknek lehetőségük van arra,
hogy az állam által nyújtott életkezdési támogatás
összegét a kincstári letéti Start-számláról a Kincstár
állampapír-forgalmazó ügyfélszolgálatain nyitható
Start-értékpapírszámlára helyezzék át. A gyermek
részére megnyitott Start-értékpapírszámlára termé-
szetes személyek, illetve a települési önkormány-
zatok is teljesíthetnek befizetést, míg a kincstári letéti
Start-számlára befizetések kezdeményezésére nincs
lehetőség.
A fiatalok életkezdési támogatásáról szóló 2005. évi
CLXXXIV. törvény (a továbbiakban: Fetám tv.)
2013. december 1-jei módosítását követően kerül
kibocsátásra a Babakötvény, amely 1,- forint
alapcímletű, változó kamatozású, 19 éves futamidejű
állampapír, amelyet a Magyar Állam évente bocsát
ki, első alkalommal 2013. december 2-án, 2032/S
sorozatszámon.Afizetendő kamat a kamatbázisból és
az első sorozat esetén 3% kamatprémiumból áll. A
kamatbázis megegyezik a kamat megállapítás évét
megelőző naptári évre vonatkozóan a Központi
Statisztikai Hivatal által hivatalosan közzétett éves
átlagos fogyasztói árindex százalékos mértékével. A
kamatperiódus az első sorozat esetében december 2-

án kezdődik és a következő év december 2-áig tart, a
következő sorozatok esetében február 1-jén kezdődik
és a következő év február 1-jéig tart, a kamatjóváírás
időpontja minden év december 2., illetve február 1.
A Babakötvény után járó esedékes összegek, illetve a
tőke a gyermek 18. életévének betöltését követően -
legkorábban a Start-értékpapírszámla megkötését
követő 3. évet követően - ügyféligény szerint
visszaváltható, illetve a Kincstár lejáratkor a tőke
kamattal növelt összegét az ügyfél részére kifizeti.
A Start-értékpapírszámlával rendelkező gyermekek
részére a tárgyévben a számlájukra történt
befizetések 10%-ának megfelelő, de maximum
6.000,- forint összegű támogatás is jóváírásra kerül.
Amennyiben a Start-értékpapírszámlával rendelkező
gyermek rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre
jogosult, akkor a számlájára történt befizetés 20%-
ának megfelelő, de maximum 12.000,- forint összegű
támogatás kerül jóváírásra. A Start-értékpapír-
számlával rendelkező nevelésbe vett gyermekek
számára is jár befizetéstől függetlenül a nevelésben
töltött időszakkal arányosan évente maximum
12.000,- forint összegű támogatás, amelyet a
számlavezető igényel meg. Amennyiben a gyermek
mindkét jogosultsággal rendelkezik, a támogatás
mindkét jogcímen megilleti.
A befizetések utáni támogatás jóváírására a
számlavezető által - a tárgyévet követő év március 1.
napjáig - a Kincstárhoz megküldött elektronikus
igénylése alapján kerül sor. A rendszeres gyermek-
védelmi kedvezményre jogosultak esetében a
támogatás igényléséhez a gyermek szülőjének /
törvényes képviselőjének, illetve a szülő egyetértő
nyilatkozata alapján a 16. életévét betöltött
gyermeknek a számlavezető által rendelkezésre
bocsátott és megfelelően kitöltött okiratot a naptári
évet követő év január 15-éig a számlavezetőhöz
vissza kell juttatnia. Nevelésbe vett gyermekek
esetében a támogatás számlavezető általi igény-
léséhez szülő, törvényes képviselő vagy gyermek
általi igazolás benyújtására nincs szükség, ezen
adatokról a gyámhivatal a naptári évet követő év
február 15-éig szolgáltat adatot a Kincstár részére,
amely információkat a Kincstár a számlavezetőkhöz
a támogatás igénylése érdekében eljuttatja.
Amennyiben Start-értékpapírszámla megnyitására
nem kerül sor, akkor a kincstári letéti Start-számlán
tartjuk nyilván a gyermeket megillető életkezdési
támogatás összegét, amely után minden évben
február 1-jei fordulónappal az előző évi, Központi
Statisztikai Hivatal által hivatalosan közzétett éves
átlagos fogyasztói árindex százalékos mértékével
megegyező kamatot írunk jóvá.
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Nevelésbe vett gyermek esetében a gyámhivatal
adatszolgáltatása alapján a naptári évben nevelésben
töltött időszakkal arányosan, de évente maximum
12.000,- forint támogatás kerül jóváírásra a kincstári
letéti Start-számlán.
Az életkezdési támogatás összege a törvény
értelmében a gyermek elhalálozása esetén
örökölhető. A fiatal felnőtt 18. életéve betöltésnek
napját, illetőleg a gyermek halála esetén elhunytának
napját követően a kincstári letéti Start-számlán
nyilvántartott követelés után a támogatás jóváírása
megszűnik.

Az életkezdési támogatás kifizetését a Start-
értékpapírszámlán, ennek hiányában a kincstári letéti
Start-számlán nyilvántartott követelés alapján a fiatal
felnőtt 18. életévének betöltése napjától, a gyermek
halála esetén az örökös az öröklési bizonyítvány vagy
a hagyatékátadó végzés jogerőre emelkedését
követően kérheti.
Az életkezdési támogatás összege a következő
célokra fordítható: tanulmányok, lakhatás, pálya-
kezdés, gyermekvállalás feltételeinek megteremtése,
jogszabályban meghatározott más cél.

Forrás: www.allamkincstar.gov.hu

MEGEMLÉKEZÉS

1848.március 15.

Az 1848–49-es forradalom és szabadságharc
Magyarország újkori történetének egyik meghatározó
eseménye, a nemzeti identitás egyik alapköve.
Társadalmi reformjaival a polgári átalakulás
megindítója, önvédelmi harcával a nemzeti mitológia
részévé vált. Szerves része volt az 1848-as európai
forradalmi hullámnak, azok közül viszont lényegében
egyedül jutott el sikeres katonai ellenállásig.
Eredményességét mi sem mutatja jobban, mint hogy
csak a cári Oroszország beavatkozásával lehetett
legyőzni, amelynek soha ekkora hadserege addig nem
járt még külföldön. Gyakorlatilag az 1848-49-es harc a
magyar nemzet történetének leghíresebb háborús
konfliktusa is.
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Mama miért sírsz? - kérdezi a kisfiú az
édesanyját:
- Mert én nő vagyok - válaszolta az asszony.
- Ezt nem értem! - mondja a kisfiú
- És ezt soha nem is fogod megérteni ..........-válaszolta
gyermekét átölelve az anya
Később megkérdezte a fiúcska az édesapját is.
- Papa, miért sír a mama látszólag minden ok nélkül?
- Minden nő ok nélkül sír. - Ez volt minden amit az apa
válaszolt.
A fiúcska felnőtt, férfi lett, és még mindig kereste a
választ, vajon miért sírnak időközönként a nők. Egyszer
megkérdezte a Legfelsőbb Hatalmat.
- Mondd Atyám, miért sírnak a nők olyan könnyen?
AzAtya elgondolkozva válaszolt:
-Amikor a nőt teremtettem, valami különlegeset
alkottam.
Oly erőssé tettem a vállát, hogy a világ terheit elbírja,
mégis oly gyengéddé, hogy vigasztalást is tudjon adni.
Oly belső erőt adtam neki, ami lehetővé teszi, hogy akkor
is tovább menjen, amikor már mindenki más feladja,
hogy a betegségek és a bánat idején is ellássa családját
panaszkodás nélkül. Oly mély érzéseket adtam neki,
amelyekkel gyermekeit mindig és minden körülmények
között szereti, még akkor is, hogyha a gyermek őt mélyen
megbántotta. Oly erőt adtam neki, mellyel a férjét
minden hibájával együtt szereti és elviseli, és azért
alkottam a férfi oldalbordájából, hogy vigyázzon férje
szívére. Oly bölcsességet adtam neki, hogy tudja egy jó
férj soha nem sérti meg a feleségét, mégis néha próbára
teszi a nő érzéseit, határozottságát és kitartását, hogy
szikla szilárdan férje mellett áll-e? És végezetül
könnyeket is adtam neki, hogy sírhasson. A könnyek
kizárólag csak az övéi, és annyit használ belőlük,
amennyire csak szüksége van. Látod: Egy nő szépsége
tehát nem a ruhájától függ amit éppen visel, vagy az
alakjától amilyen az ő formássága, de még nem is attól
ahogyan a haját viseli. Egy nő szépségét a szemeiben
ismered fel, mert ez a szíve kapuja, ahol a szeretet
lakozik.

KIS CSILLAGÁSZAT

A bolygók állása márciusban

Merkúr:

Vénusz:

Mars:

Jupiter:

Szaturnusz:

Uránusz:

Egész hónapban kereshető napkelte előtt a
délkeleti látóhatár közelében. A hónap első felében egy
órával kel a Nap előtt. 14-én van a legnagyobb nyugati
kitérésben, 27,6 -ra a Naptól. Ezután láthatósága
fokozatosan romlik, a hónap végén már csak fél órával
kel korábban, mint a Nap.

Fényesen ragyog a hajnali délkeleti ég alján. A
hónap elején még több mint két órával kel a Nap előtt, ez
az érték a hónap végére másfél órára csökken. 22-én van
legnagyobb nyugati kitérésben, 46,6

Előretartó mozgása rögtön elsején hátrálóba vált
át a Szűz csillagképben. Az esti órákban kel, az éjszaka
nagy részében megfigyelhető a déli égen.

Hátráló mozgása 6-án előretartóvá változik az
Ikrek csillagkép közepén. Az éjszaka első felében
látható, magasan a nyugati égen, kora hajnalban
nyugszik.

Előretartó, majd 3-ától hátráló mozgást
végez a Mérleg csillagképben. Éjfél előtt kel, az éjszaka
második felében látható a délkeleti-déli égen.

A hónap elején még kereshető sötétedés után a
Halak csillagképben. Kora este nyugszik. Március 10-e
után elvész az egyre látszó Nap fényében.

º

º-ra a Naptól.

ÜGYFÉLFOGADÁSI REND

A Polgármesteri hivatal ügyfélfogadási rendje:
Hétfő: 8 -12
Szerda: 8 -12 ; 13 -16
Péntek: 8 -12

A Polgármester és a Jegyző
szerdán 8 -16 óráig tart fogadóórát.
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ÜGYFÉLFOGADÁSI REND

NAV Orosházi kirendeltség – Orosháza
Cím: Orosháza, Szabadság tér 5.

Web:
Ügyfélfogadás:

Hétfő: 8.00-12.00 és 12.30-18.00
Szerda: 8.00-12.00 és 12.30-15.00

Csütörtök, Péntek: 8.00-12.00

www.apeh.hu

KÖNYVAJÁNLÓ

Ahogy Erőss Zsolt élete, úgy életrajzi könyve sem
szokványos. A történetekből megismerhetjük a
hegymászó kalandjait Erdélytől a
Himalájáig, az első sziklamászástól a
tragédiával végződő legutolsó
expedícióig.
A regényes életrajz írója, Földes
András amellett, hogy Erőss Zsolt
barátja volt, hegymászó is. Elkísérte őt
néhány expedíciójára, hogy belülről
mutathassa meg ezt a félelmetes,
ugyanakkor lenyűgöző világot.

Zsebméretű praktikus határozó
barangolásainkhoz a természetben. Az
Európában előforduló 170 leg-
ismertebb madárfaj részletes leírása;
minden fajról látványos, színes fotó; a
meghatározást színkód és a legfőbb
jellemzők pontos leírása segíti.

Erőss Zsolt - A Himalájánál magasabbra
Földes András

A legnagyobb magyar hegymászó emlékére

Volker Dierschke : Milyen madár ez?
170 madár egyszerű meghatározása

A fenti könyvek a Községi Könyvtárban
megtalálhatóak, a Márai III. program
részeként.
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KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET ANYAKÖNYVI HÍREK KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Helyben lévő háziorvosok
munkaideje:

Délelőtt rendelés idő után 16 óráig
készenlétben lévő orvos:

Dr. KishontiAndrás ( 68/490-080)

Dr. Nagy Irén (68/490-030)

A központi ügyelet telefonszáma:
68/411-166 (Kórház)

vagy 68/411-200

Hétfő 6.30-11.00
Kedd 6.30-11.00
Szerda 6.30-11.00 13.30-15.00
Csütörtök 8.15-10.30 -
Péntek 6.30-11.00 -

Hétfő 8-11 15-16
Kedd 8-11 15-16
Szerda 8-11 -
Csütörtök 8-11 15-16

tanácsadás: 13-15
Péntek 8-11 -

Hétfő: Felváltva az orvosi rende-
lőknél kiírtak szerint

Kedd: Dr. Nagy Irén
Szerda: Dr. KishontiAndrás
Csütörtök: Dr. KishontiAndrás
Péntek: Felváltva az orvosi rende-

lőknél kiírtak szerint

13.30-15.00
13.30-15.00

Hétköznapokon 16 órától másnap
8 óráig, hétvégén pedig 24 órás
központi ügyelet van Orosháza

Rendelőintézet területén.

Házasságkötés:

Születés:

Haláleset:

Polyák Péter és Varga Anikó

Banya Szabina

Páli Ferenc és Juhos Rita

Szabados Erika /1973/

leánya: Panna

leánya: Anna Sára

Rendőrség:

Polgárőrség:
Orosháza Mentőállomás:

Fábiánsebestyén Tűzoltóság és
Mentési Központ:
MÁV Orosháza:
Autóbuszáll. Orosháza:

Orosházi Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság Intézmény új
elérhetőségei:

Parancsnok elérhetőségei:

Római katolikus plébános,
Dr. Janes Zoltán:
Római katolikus diakónus,
Maronka Lajos:

30/633-7212
a m e n n y i b e n a s z á m n e m
elérhető hívják a 107-es számot

30/998-9400

68/411-204

63/366-597
68/412-221

68/412-400
68/412-804

66/549-481
20/820-2085

20/970-5220
20/820-2109

20/823-2502

20/823-2157

REKVIEM TEMETKEZÉS
Éjjel- nappali ügyelet:

Ügyintéző:

68/411-053; 30/577-0599
GÁDOROS

Tóth Imréné
Gádoros, Dobó u. 39.

68/491-270

PIÉTA TEMETKEZÉS GÁDOROS
Éjjel-nappal ügyelet:

Ügyintéző:

Temetőgondnok:

68/411-167; 30/638-1213
Lengyel Ferencné (Ravasz Éva)

Gádoros, Bem József utca 7.
68/490-201; 30/5928-407

Botos István 30/8560-712
Központ: Piéta Temetkezés

Orosháza, Könd utca 53-55. (a piactérnél)

BETEGSZÁLLÍTÁS

Orosházi Városi Kórház
betegszállítás.

Betegszállítási igényüket az alábbi
telefonszámokon jelezhetik:

Központi szám: 1820
Betegszállítók:

Kárai Attila és Dénes Zoltán
06/20-938-1213 és 06/20-329-4429
A szállítás időpontjáról 16 óra után

érdeklődjenek!

térítésmentes

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

2014. március 07.-10.

2014. március 14.-17.

2014. március 21.-24.

2014. március 28.- 31.

Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

Dr. Tímár Péter (30) 358-349

Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

Dr. Tímár Péter (30) 358-349

8. oldal 2014. március

FOGORVOSI RENDELÉS

Dr. Hajdu Ilona
Fog és szájbetegségek szakorvosa

Hétfő: 8.00 – 13.00
Kedd: 14.30 – 19.30

Péntek páros hónap: 8.00 – 13.00
páratlan hónap: 14.30 - 19.30

TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Adófizető Polgárok!

Minden magánszemély az általa befizetett
személyi jövedelemadó összegéből 1 %-ot
egy kiválasztott kedvezményezett javára
utalhat át. A következő alapítványok javára
is lehet rendelkezni:

Gádorosi Óvodás Gyermekekért Alapítvány

Tehetséges Gádorosi Tanulókért Alapítvány

Gádorosi Idősekért Alapítvány

Gádorosi Ifjúságért Alapítvány

Szivárvány Ifjúsági Szabadidős Egyesület

Gádoros Sportjáért Alapítvány

Gádorosi Kézilabda Klub

Gádoros SE (labdarúgás)

18383719-1-04

18376270-1-04

19060789-1-04

18773569-1-04

18379479-1-04

18374649-1-04

18380297-1-04

19976495-1-04
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